
社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 日頃より皆様方から株式会社 第二西北紙流通デポの名称で 

ご愛顧いただいておりましたが 株式会社竹尾グループの一翼として  

協業の連携強化と発展を期して下記のとおり社名を変更させていただきます 

今後 尚一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので 

何とぞ引き続きご支援 ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます 

 

敬具 

令和５年 8 月 

株式会社 竹 尾 

代表取締役社長 竹尾  

株式会社 第二西北紙流通デポ 

代表取締役社長 橋本 宅生 

 

 

記 

会 社 名 竹尾物流株式会社 

拠点名称 高島平デポ 住  所   〒175-0082 東京都板橋区高島平 6-6-1 

    電話番号   03-3979-2131 

湾岸デポ 住  所  〒136-0083 東京都江東区若洲 2-7-31 

   電話番号    03-5534-3572 
（高島平デポ、湾岸デポの住所 電話番号の変更はございません） 

変更実施日 令和５年８月１日（火） 

以上 


